

officio - das büro-depot

Hastedter Osterdeich 222 28207 Bremen
Fon: 0421/485 44 - 0 Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de





Sie finden diesen Artikel auch direkt unter: https://www.officio.de/waren/anr/73809E

Tarifold Anti-Rutsch-Bodenklebeband, 150 x 610 mm, permanent, anpassbar, gelb/schwarz, 197614

Artikel-Nr.:	73809E
Marke:	Tarifold
Hersteller-Nr.:	197614
EAN:	3377991976148

Tarifold Anti-Rutsch-Bodenklebeband für Innen/Außen

Spezieller Bodenmarkierungsstreifen für den Innen- und Außeneinsatz, der sich an alle Arten von Oberflächen und Formen anpasst!

- Bodenmarkierung für unregelmäßige Böden
- extra starker Klebstoff
- Gesamtdicke ca. 900 μ
- Maße: 610 x 150 mm
- Sicherheitsfarbe: gelb/schwarz

Liefereinheit: 1 Stück

ohne MwSt.	mit MwSt.	Preise :
25,81€	30,72 €	
24,26€	28,87€	ab 4 Stück
22,08€	26,28€	ab 10 Stück

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025 09:22